[image: ] (
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Estado de São Paulo
)[image: http://www.itaquaquecetuba.sp.gov.br/images/vejamais_secretaria/BrasaoVigilanciaPatrimonial.GIF]
[image: http://www.sheratonsaopaulowtc.com.br/assets/u/logo_facebook.png]
                                                                            REQUERIMENTO Nº   85   /2019.
                                                                           Autoria: Adriana Aparecida Felix.
                                                                           Assunto: Solicita alteração de data e horário para a convocação dos Secretários Municipal de Obras Roberto Kimura e Serviços Urbanos Eduardo Akira Kitakawa.
Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as),
                                                  Considerando a aprovação do Requerimento verbal por esta Vereadora em sessão ordinária do dia 14 de Maio de 2019, referente à convocação dos Secretários Municipais de Obras - Roberto Kimura e de Serviços Urbanos - Eduardo Akira Kitakawa para prestarem esclarecimentos sobre a obra da ponte que liga o Bairro Jardim do Carmo com o Bairro Jardim das Oliveiras no  Município de São Paulo;
                                                  Considerando que, o assunto mencionado é de suma importância e urgência, conforme mencionado pelo Líder do Governo o Nobre Vereador Celso Reis;
                                                  Considerando que para a data solicitada já havia  servidora  convocada para o mesmo dia e horário.
                                                  REQUEIRO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja oficiado ao Prefeito Municipal, o Secretário Municipal de Obras Roberto Kimura e Secretário Municipal de Serviços Urbanos Eduardo Akira Kitakawa para serem convocados para o dia 24 de Maio de 2019 às 15.00 horas no Plenário desta Casa de Leis.
				REQUEIRO AINDA, que seja enviado convite para o Sub Prefeito do Município de Itaim Paulista, para que venha ou que envie representante para que possa participar da referida reunião.
                                                                     Plenário Vereador Mauricio Alves Braz, em 20 de Maio de 2019.
                                                                                                Adriana Aparecida Felix
                                                                                                   Adriana do Hospital
                                                                                                    Vereadora- PSDB
1

image1.png
PROTOCOLO 968/2019 - 20/05/2018 16:57 - PROCESSO 967/2019

image2.gif

image3.png